АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014     № 45

Об определении помещения, находящегося в муниципальной собственности, которое будет предоставляться по заявке зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями на выборах Губернатора Новосибирской области

В соответствии с частью 3 статьи 45 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить помещение, находящееся в муниципальной собственности, которое будет предоставляться по заявке зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями на выборах Губернатора Новосибирской области:

Вознесенский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: с. Вознесенка, ул. Школьная, 50.

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                                 А.А. Баранчиков

Крус Татьяна Николаевна

35-219